PORTARIA N°. 035/2023

SÚMULA: Designa Servidor Público Municipal para
proceder a função de Leiloeiro Administrativo nos
Processos Licitatórios na modalidade Leilão para o
exercício de 2023.

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR,
Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do município;

Considerando o disposto no Artigo 53 da Lei Federal
nº. 8.666/93, alterada pelas Leis nº.s: 8.883/94 e
14.133/2021.

RESOLVE

I - Designar o Senhor GIOVANI AUGUSTO PIOVAN portador do RG. nº.
12.432.226-0- SSP/PR E CPF nº. 084.027.429-71, Funcionário Público Municipal, para
desempenhar a função de Leiloeiro Administrativo na deliberação dos lances a serem
oferecidos nos Processos Licitatórios na Modalidade Leilão durante o exercício de
2023.

II — Resolve ainda designar a Equipe de Apoio
constituída pelos servidores abaixo relacionados:

SERVIDOR (A) RG CPF

NIVALDO ALVES DE OLIVEIRA 2.010.079-6 333.938.859-87
DOUGLAS DE SOUZA KAMADA 9.390.721-3 049.959.729-00
ESTELAMARIS LOPES DE CASTRO 3.584.007-9 553.052.299-87

III - As licitações denominadas Leilão serão
realizadas nos horários, data e local determinado nos Editais próprios, devendo o
Leiloeiro Administrativo lavrar as atas circunstanciadas dos trabalhos atinentes.

IV - Os serviços a serem prestados são considerados
de relevância, sem ônus ao Município.

V - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
Publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal, “Ataliba Leonel Chateaubriand”, Formosa do Oeste/PR, 27 de
janeiro de 2023.

Registre-se, Publique-se e Afixe-se.

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 A
N

T
O

N
IO

 D
O

M
IN

G
O

S
 A

G
U

IA
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
E

E
D

-B
D

3A
-D

D
E

7-
E

A
74

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

E
E

D
-B

D
3A

-D
D

E
7-

E
A

74

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DEED-BD3A-DDE7-EA74

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ ANTONIO DOMINGOS AGUIAR (CPF 870.XXX.XXX-20) em 27/01/2023 09:53:18 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/DEED-BD3A-DDE7-EA74

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/DEED-BD3A-DDE7-EA74